
3LCA 
Período 1º Semestre

Ano 2025/2026

Horas Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

08:00

08:30

Avaliação de Empresas
[(António Nina)]

[207/208]

Contabilidade de Gestão III
[(Caropul Mendes)]

[207/208]

Empreendedorismo e Criação de
Empresas / Projeto de

Empreendedorismo Territorial
[(Nelson Chang)]

[201]

Ética e Deontologia
[(Regina Sá)]

[207/208]

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

Avaliação de Empresas
[(António Nina)]

[207/208]

Contabilidade de Gestão III
[(Caropul Mendes)]

[207/208]

Empreendedorismo e Criação de
Empresas / Projeto de

Empreendedorismo Territorial
[(Nelson Chang)]

[201]

Contabilidade Financeira Avançada
[(Paula Santos)]

[206]

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Contabilidade Aplicada
[(Cláudio Correia)]

[SalaAlunosComputadores]

Contabilidade Aplicada
[(Cláudio Correia)]

[SalaAlunosComputadores]

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

Contabilidade Financeira Avançada
[(Paula Santos)]

[205]

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30
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MOD. 3_219.00

Modelo 125_02

SISTEMA INTERNO DE GARANTIA DA QUALIDADE


